РЕШЕНИЕ

Совета Юшадинского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

№ 2 от16 сентября 2019г

Об утверждении перечня муниципального имущества Юшадинского сельского
поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан в целях

предоставления его во владение, пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства

В целях обеспечения эффективного использования муниципального
имущества на условиях аренды, оказания имущественной поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным Законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Уставом Юшадинского сельского поселения Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Юшадинского сельского
поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества
Юшадинского сельского поселения Мензелинского муниципального района РТ в
целях предоставления его во владение, в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства (далее-Перечень).

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http//pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Мензелинского муниципального района по адресу: http:// menzelinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением г ™ i оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Глава Юшадинского сельского по
Мензелинского муниципального р М.М.Боков

Приложение к Решению Совета
Юшадинского сельского
поселения Мензелинского
муниципального района
№ 2 от 16.09.2019г

Перечень муниципального имущества Юшадинского сельского поселения
Мензелинского муниципального района в целях предоставления его во

владение и в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства

№ Наименование Местонахождение Основные характеристики
п/п Имущества (адрес)

1 2 3 4
1